

PUSAT PENDIDIKAN DAN PELATIHAN INDUSTRI POLITEKNIK APP JAKARTA

Jl. Timbul No.34, Cipedak, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12630 Telp. (021) 7270215 - 7867382 - 7867383 Fax. (021) 7271847 www.poltekapp.ac.id

PETIKAN KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK APP JAKARTA NOMOR: 68 /SJ-IND.7.4/01/2018

Menimbang

dst

Mengingat

dst

MEMUTUSKAN

Menetapkan

PERTAMA

Mencabut Keputusan Direktur Politeknik APP Jakarta Nomor 216/SJ-

IND.7.4/02/2016 tanggal 09 Februari 2016 tentang Pembebasan

Pemindahan dan Pengangkatan Pejabat-pejabat dan Pelaksana dalam

lingkungan Politeknik APP Jakarta;

KEDUA

Mencabut Keputusan Direktur Politeknik APP Jakarta Nomor 987/SJ-IND.7.4/07/2016 tanggal 29 Juli 2016 tentang Pembebasan Pemindahan

dan Pengangkatan Pejabat-pejabat dan Pelaksana dalam lingkungan

Politeknik APP Jakarta;

KETIGA

Mencabut Keputusan Direktur Politeknik APP Jakarta Nomor 1325/SJ-IND.7.4/10/2016 tanggal 10 Oktober 2016 tentang Pengangkatan Pejabat

dalam lingkungan Politeknik APP Jakarta;

KEEMPAT

Membebaskan dengan hormat mereka yang namanya tercantum dalam lampiran kolom 2 (dua) dari jabatan/tugas mereka masing-masing

sebagaimana tercantum pada kolom 5 (lima) ini dengan ucapan terima

kasih:

KELIMA

Mengangkat mereka yang namanya tercantum dalam kolom 2 (dua) masing-masing menduduki jabatan sebagaimana tercantum dalam kolom 6

(enam) dari daftar lampiran Keputusan ini;

KEENAM

Mereka yang diangkat pada diktum kelima melaksanakan tugas dan

tanggung jawab sebagaimana tercantum dalam Organisasi dan Tata Kerja

Politeknik APP Jakarta;

KETUJUH

Semua Pengeluaran untuk keperluan ini dibebankan pada Daftar Isian

Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Politeknik APP jakarta;

KEDELAPAN:

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 02 Januari 2018

Direktur

Ahmad Wimbo Helvianto

Tembusan:

1. yang bersangkutan

2. pertinggal

Lampiran Keputusan Direktur Politeknik APP Jakarta Nomor : 68 /SJ-IND.7.4/01/2018

: 02 Januari 2018 Tanggal

NO	NAMA PEGAWAI	NIP	PANGKAT/ GOLONGAN	JABATAN	
				LAMA	BARU
1	2	3	4	5	6
1	Dra. Titin Endrawati., M.M.	19680421 200212 2 001	Penata Tk.I, III/d	Fungsional Dosen	Pelaksana Lembaga Sertifikasi Profesi (Manajer Administrasi)

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 02 Januari 2018

Direktur

Ahmad Wimbo Helvianto